
スーパー・コート堺神石2号館 氣1路米 メ ユ 表
1¬ 月 3日 (日曜日) 11月 4日 (月躍日) ¬1月 5日 (火曜日) 11月 6日 (水躍日) lη 月 7日 (木 B醒日) 1刊 月 8日 (金曜日) ¬1月 9日 (上 8窪日)

朝

　

食

カスタードロール

豆腐ハンバーグ

ほうれん革の薫浸し

ジュース

ジャムパン

ベーコンエッグ

さつまいもサラダ

牛乎し

轟
.

くるみ□―ル

野菜オムレツ

かぼちゃサラダ

牛乳

ショコラロール

ミートボール

高野豆腐の玉子とじ

スープ

□―ルパン

キャベツのソテー

ポテトサラダ

牛乳

琴

レーズンパン

スクランブルエッグ

ジャーマンポテト

牛平t

黒糖□―ルパン

野菜の トマ ト煮

香雨の中華風

牛乳

0
傷

Iネルキ
｀
―

炭水化物

蛋白質

脂質

含怖当昌

375kcal
583g
」07g
コ13g
13質

435kcal
533g
130g
185g
l司 宜

I和時
｀
一

炭水イし物

蛋白質

B旨質

倉 l常当昌

Iネルキ
｀
一

炭水化物

蛋白質

脂質

含偏当昌

399kcal
455g
」36g
刊74g
17宜

エネルキ
'一

炭水化物

蛋白質

B旨質

含編当昌

346kcaI

403g
¬36g
146g
夕 3g

402kcal
470g
134g
177g
16g

I和レキ―`

皮水イヒ物

蛋白質

脂質

食塩当量

I和レキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

450kcaI
527g
132g
205g
16g

Iネルキ'一

皮水イヒ物

蛋白質

脂質

食塩当景

382kcal
523g
13コ g

132g
20宜

鳳
一　
　
食

ご飯

鶏肉のタレ演焼き

添え野菜

切千太根の煮物

胡瓜の酢の物

味曙汁

ご飯

ほつけの塩焼き

添え野菜

高野豆腐の煮物

チンゲン菜の胡麻和え

味喀汁

おにざり

ちゃんぼん

ギョーザ

フルーツ

コロッケカレー

ごぼうサラダ

ヨーグルト

福神漬

<京者8府ご当地メニュー>
衣笠丼

五日豆

ほうれん革の和え物

吸物
】子
い
，
一，
一ミ

バターライス

ナポリタン

キャベツのサラダ

スープ

鍮

ご飯

とり天

揃子の薫浸し

昧曙汁

フルーツ

508kcal
709g
2封 2g
コ62g
33営

Iネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食 1常当量

I和 ,キ
｀
一

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

0塩当量

402kcal
62コ g

196g
89g
28寓

エネルキ'―

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

食塩当量

536kcal
854g
コ58g
160g
37寓

Iネルキ―`

炭水化物

蛋白質

脂質

食i常当昌

643kcaI
コ038g
コ17g
コ81g
32烹

Iネルキ
・―

皮水イヒ物

蛋自質

脂質

食席当昌

384kcal
727g
129g
56g
,9宜

1ネルキ
｀
一

炭水化物

蛋白質

脂質

倉傭当昌

5コ l kcal

930g
434g
l14g
4ク営

Iネルキ
'―

皮水イヒ物

蛋白質

脂質

含怖当昌

597kcal
830g
183g
220g
∩∩宜

夕

　

　

食

ご飯

豚肉のオイスター炒め

南瓜の薫物

もやしの和え物

味曙汁

研

ご飯

ミトド ルのクリム薫

白菜の薫浸し

香雨の和え物

味曙汁

ご飯

牛肉と冬瓜の薫物

ひしきの惨め薫

スパサラダ

味喀汁

齢ヽ
 甘

ご飯

かに玉風

太根の煮物

三度豆の香味不□え

スープ

ご飯

サワラの照焼き

添え野菜

がんも煮

オクラのゆかり和え

味喀汁

閣

ご飯

筑前煮

ビーフンの高栞炒め

香菊の和え物

味噌汁

ご飯

つくねの味喀焼き

添え野菜

さつま手の煮物

白菜の柚子香不□え

吸物

    券

Iネルキ
'一

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

569kcaI
803g
160g
222g
31寓

Iネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質
含 悼 当 昌

457kcal
826g
145g
82g
∩Ag

589kcal
780g
447g
259g
夕 (みg

と和♭キ―`

炭水イし物

蛋白質

脂質
含 怖 当 昌

I和レキ―`

炭水イし物

蛋白質

Π旨質
倉 1篇当 昌

41 l kcaI

696g
126g
98g
∩4ビ

Iネ ,レキ
・―

炭水イし物

蛋白質

脂質

0塩当量

455kcal
667g
2コ 2g
121g
32寓

I和レキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

472kcal
8刊 8g
コ6刊 g

コ04g
30巨

485kcal
892g
428g
91g
29寓

Iネルキ'一

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

※仕入れの者届合上、メニュが一部変更になる場合がございます。ご了承下さい。


